
出店者様【重要】金券の取扱及び金券授受と金額確定ルール 

 

※ イベント当日、すべてのブースの物販は、主催者発行による金券で

の売買になります。基本的に現金ではなく金券で販売してください。 

下記手順で金券の管理をお願いします。 

 

1. 金券はシート 1000円で販売し、900円分を物品購入に使用できます。

1枚の金額は記載の通り 100円です。現金と同じ扱いでお願いします。 

※ 上部の 100 円はチャリティ寄付金です。商品と引き換えることは

できませんので十分にご注意ください。［事務局にご提出いただい

ても換金できません。］ 

2. 金券の換金について、PEACE JOINT実行委員会 金券事務局にて、

イベント終了後、片付け撤収完了までの間、当日の金券受領および

清算を行います。お早めに事務局までお越しください。 

なお、金券の換金については後日、郵送による精算も可能です。 

※ 金券の郵送提出期限：2023年 10 月 31 日［火］必着 

3. 上記の郵送提出期限までに事務局に到着しない場合、清算とお支払

いはいたしかねます。期限厳守でお願いします。 

4. 振込依頼書に必要事項［太枠内］をもれなく記載の上、金券を台紙

に貼り付けて、ご一緒にご郵送ください。台紙の右上、ページ数は

連番で必ず記入してください。 

5. 到着後、事務局で再カウントの上、金券お預かり証を FAX またはメールで返信い

たします。［到着から約 1週間で返信予定］ 

6. 振込依頼書に記載の枚数と事務局でカウントの枚数が異なる場合、事務局でのカ

ウントを確定枚数［金額］とさせていただきます。 

※ 紛失などに関して、主催者及び事務局での補償は一切致しません。 

7. 支払サイトに関して 

下記の支払サイトで御社指定口座にお振り込みにてお支払いします。 

振込依頼書に必要事項［太枠内］をもれなく記載の上、金券を台紙に貼り付けて、

ご一緒にご提出ください。 

回収期間 お支払い日 

2023年 10月 31 日到着分 金券お預かり証の発行後、約 1週間後 

※ 期限以降の提出はお支払いをいたしかねます。期限厳守でご提出ください。 

 
PEACE JOINT実行委員会 金券事務局（ファーストネーションズ株式会社内） 

〒252-0804 神奈川県藤沢市湘南台４－２－１１新生ビル２A 

  問い合わせ先：杉山 090-3579-8151 info@peace-joint.com 



振 込 依 頼 書  

 

◼ 基本情報・振込口座指示欄 

項 目   事務局 

使用欄 

店 舗 名   □ 

店 舗 住 所   □ 

連絡先電話   □ 

F A X □返送希望  □ 

メ ー ル □返送希望  □ 

ご担当者名   □ 

金 券 枚 数 枚  □ 

請 求 金 額 円［1枚 100 円］  □ 

銀 行 名   □ 

支 店 名   □ 

講 座 種 別 □ 普通  □ 当座  □ 

口 座 番 号   □ 

口 座 名   □ 

フ リ ガ ナ   □ 

※ 太線内をもれなく記入して、金券を貼り付けた台紙と共に

ご提出ください。 

※ 店舗名と振込口座の名称が違う場合は特にご注意くださ

い。［個人口座、会社口座等］ 

※ 振込手数料は差し引かせていただきます。 

 
担
当
印 

 

   

 

上記の通り、内容に相違ございません。 

 

ご 署 名  



                        ／  

1  2  3  

4  5  6  

7  8  9  

1 0  1 1  1 2  

1 3  1 4  1 5  

1 6  1 7  1 8  

1 9  2 0  2 1  

2 2  2 3  2 4  

2 5  2 6  2 7  

2 8  2 9  3 0  

台 紙 は コ ピ ー し て お 使 い く だ さ い  



金券お預かり証  

 

令和 5年 10月 31日 

 

店 舗 名 御 中 

 

 

◼ お預かり金額 

項 目  

回 収 日 / 

金 券 枚 数 枚 

請 求 金 額 円［1枚 100 円］ 

 

上記の通り、金券をお預かりいたしました。 

 

 

 

 

春のワン祭り 

PEACEJOINT実行委員会事務局 

担当者名  

 

 

 

担
当
印 

 

 

  



書類送付のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたな

らぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、ご提出の金券を確認させていただきましたので、内容ご確認くだ

さい。相違点は備考に記載させていただきましたが、異議申し立てがございましたら、

ご連絡いただけました幸いです。 

なお、金券の精算は振込によりお支払いする予定です。お支払い日は金券お預かり証

の発行後、約 1週間後を予定しておりますので、今しばらくお待ちください。 

敬具 

          

 

              ○○○○○○ 円也 

 

 

PEACEJOINT実行委員会事務局 


